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PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE

ALİCAN BABALIOĞLU 4533

ERKAN URKAN 2093 6/0 6/1

SEDAT YALÇINKAYA 2562 6/1 7/6(6)

YILDIRAN SERKAN YILDIRIM2643 6/2 6/2

SEDAT YÖNGEL 2715 6/1 6/0

KAAN DİNGİLOĞLU 2200 2/6 7/5 7/6(6)

SADIK ORKUN BAYSAN 2142 6/3 3/6 6/2

ERDAL BAKIRCAN 1976 1/6 6/1 6/3

Kazanan

CAN ERDOĞDU 2681

MURAT KARABELA 2513 5/7 7/6(4) 7/5

Kaybeden

EMRE KARATAY 2011 6/2 6/3

TAYFUN BAĞDAT 2977 6/1 6/1

BORA SERTOĞLU 2234 6/1 6/4

MUSTAFA SAVRAN 2522 6/4 6/4

ABDURRAHMAN GÜNDEŞLİOĞLU1951 6/3 7/6(2)

OKTAY ATA 3065 4/6 6/3 7/5

SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMA

ERKAN URKAN

SEDAT YÖNGEL 6/2 6/2

ERDAL BAKIRCAN 6/2 6/4

6/4 4/6 6/4

YILDIRAN SERKAN YILDIRIM

TAYFUN BAĞDAT 6/3 6/7 6/2

MURAT KARABELA

BORA SERTOĞLU 7/5 6/4

SEDAT YALÇINKAYA 6/4 6/3

EMRE KARATAY 2/6 6/4 6/3

SADIK ORKUN BAYSAN 7/6(2) 6/3

OKTAY ATA 6/4 2/6 6/3

A. BİROL KASAPOĞLU

BAŞHAKEM

Bu Turlarda Kaybedenler Aşağıda Belirlenen Yerlere Kur'a ile Yerleştirilerceklerdir.

1.

2.

Kaybedenler arasında kur'a çekimi yapılırken daha önce karşılaşan oyuncuların tekrar karşılaşması mümkün olduğunca önlenecektir. Kur'a sonucu daha

önce oynamış olan oyuncular eşleşirse bir alttaki oyuncu ile yer değiştirilir. Bir alttaki oyuncu ile de daha önce karşılaşmışsa iki alt oyuncu ile eşleştirilir.

Son sıradaki oyuncuların eşleşmesi durumunda en baştaki oyuncu ile değiştirilir.
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45 YAŞ ULUSLARASI TAKIM BELİRLEME ERKEKLER FİKSTÜRÜ
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###

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE

PINAR AÇILDI 3075

DEMET DEMİR 613 6/0 6/0

EBRU ÇINAR 0 7/5 7/6(4)

GAMZE METİN GÜRSOY140 6/1 6/0

HÜLYA ÖNEL 2776 6/4 6/2

SERAP ECE KARAÇAY 0 6/0 6/1

PINAR AYDAL 300 7/5 5/7 6/4

ÖZLEM UMAY 623 6/0 6/0

PINAR AÇILDI

GÜLAY ÜLGER 22,5 6/2 6/2

İREM ERSÖZ KAYA 796 6/3 5/7 6/2

Kaybeden

SYDNEY LORRAİNE YOL234 6/0 6/4

FATMA DOĞRU 2306 6/7(2) 6/2 6/4

AYFER GÜMÜŞ 703 4/1 Ret.

DERYA KELEŞ 169 W.O

STELA LAURENTİA PENCIU0 6/2 6/2

SEVGİ ATAÇ 2995 6/2 6/2

SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMA

AYFER GÜMÜŞ W.O

GÜLAY ÜLGER 6/2 6/1

6/2 6/4

İREM ERSÖZ KAYA W.O

GAMZE METİN GÜRSOY 6/2 6/2

SEVGİ ATAÇ 6/3 6/2

HÜLYA ÖNEL 6/2 6/3

6/0 6/2

EBRU ÇINAR 6/1 6/2

DERYA KELEŞ 6/4 4/6 6/2

A. BİROL KASAPOĞLU

BAŞHAKEM

45 YAŞ ULUSLARASI TAKIM BELİRLEME KADINLAR FİKSTÜRÜ
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Bu Turlarda Kaybedenler Aşağıda Belirlenen Yerlere Kur'a ile Yerleştirilerceklerdir.

Kaybedenler arasında kur'a çekimi yapılırken daha önce karşılaşan oyuncuların tekrar karşılaşması mümkün olduğunca önlenecektir. Kur'a sonucu

daha önce oynamış olan oyuncular eşleşirse bir alttaki oyuncu ile yer değiştirilir. Bir alttaki oyuncu ile de daha önce karşılaşmışsa iki alt oyuncu ile

eşleştirilir. Son sıradaki oyuncuların eşleşmesi durumunda en baştaki oyuncu ile değiştirilir.
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KUR'A İLE

M9 - M12 KAYBEDENLER

KUR'A İLE

M13 - M14 KAYBEDENLER

KUR'A İLE

M16
DEMET DEMİR

M20
GÜLAY ÜLGER

M24

M17
İREM ERSÖZ KAYA

M21
GAMZE METİN GÜRSOY

GAMZE METİN GÜRSOY

M26

STELA LAURENTİA PENCIU

M18
SEVGİ ATAÇ

M28
Kazanan

3.

M22
SEVGİ ATAÇ

M25
SEVGİ ATAÇ

Kaybeden
4.

ÖZLEM UMAY

DEMET DEMİR

SERAP ECE KARAÇAY

FATMA DOĞRU

PINAR AYDAL

M19
PINAR AYDAL

M23
DERYA KELEŞ

M27



SAAT KORT 1 KORT 2 KORT 3 KORT 4

SEVGİ ATAÇ GAMZE METİN GÜRSOY OKTAY ATA TAYFUN BAĞDAT
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